PREFEITURA MUNICIPAL
ITAQUI - RS

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

                                       BOLETIM DE CHAMADA Nº 05/2013

GIL MARQUES FILHO, Prefeito de Itaqui,  no uso de suas atribuições legais
CONVOCA a comparecerem na sede da Prefeitura de Itaqui, Setor de pessoal, os candidatos
abaixo relacionados para apresentarem os documentos necessários para ingresso no serviço
público,  em virtude de haverem sido aprovados em concurso publico municipal,  conforme
Edital de Homologação nº 011/2012. As nomeações dar-se-ão a contar de   21 de março de
2013.

CARGO: PROFESSOR ÁREA 01 – SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
E/OU EDUCAÇÃO INFANTIL
NOME: CLASSIFICAÇÃO
VIVIAN TORBES BITENCOURT DE O. DOS SANTOS 1º LUGAR
LISIANE FARIAS PEREIRA 2º LUGAR
LIZETE KELLER VILLANOVA 3º LUGAR
NARA LILIANE TEIXEIRA 4º LUGAR
MARCIA CRISTINA CARDOSO BAIRROS CORREA 5º LUGAR
SANDRA LUCIANA MENDES BOEIRA** 1º LUGAR(PNE)*

CARGO: PROFESSOR DE ESPANHOL
NOME: CLASSIFICAÇÃO
RICARDO GOMES DE OLIVEIRA 3º LUGAR
TIAGO DE MEDEIROS SOARES 4º LUGAR
GILIANE SILVA FURES 5º LUGAR

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA
NOME: CLASSIFICAÇÃO
NATALIA SANCHOTENE VEPPO 9º LUGAR
ROSALBA MORAES GOULART          10º LUGAR

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS
NOME: CLASSIFICAÇÃO
ADRIANO DA SILVA NUNES 17º LUGAR
LENISE MARIA VEPPO ARREGUI 18º LUGAR
FABIANE VEIGA NEVES 19º LUGAR
NARA NEIDE ADOLPHO GOMES 20º LUGAR

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

PREFEITURA MUNICIPAL
ITAQUI - RS

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

NOME: CLASSIFICAÇÃO
MARCIO CAZABONET BASTIANI 7º LUGAR
VIVIANE SIMONE DE MORAES MAIA 8º LUGAR

CARGO: PROFESSOR MATEMÁTICA
NOME: CLASSIFICAÇÃO
ALEX SANDRO GOMES LEÃO           14º LUGAR
VIVIANE SABROSA KISATA           15º LUGAR

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO
NOME: CLASSIFICAÇÃO
FABIANE MENDES MAINARDI 26º LUGAR

CARGO: AGENTE DE TRÂSITO
NOME: CLASSIFICAÇÃO
GABRIEL MARQUES DA SILVA 9º LUGAR

CARGO: AUXILIAR DE ATIVIDADES SOCIAIS
NOME: CLASSIFICAÇÃO
MARALINE DE MOURA ALVES 29º LUGAR
CERES HELENA DA SILVA SANCHOTENE 30º LUGAR
ROSANE GAVIÃO GARCIA 31º LUGAR
CARLEIDE ANTUNES PASSOS 32º LUGAR
NIDIA DE MEDEIROS VIÇOSA 33º LUGAR
KATIANE OVIEDO DA SILVA 34º LUGAR
SUSANA MACHADO NASCIMENTO 35º LUGAR

CARGO: ESCRITURÁRIO
NOME: CLASSIFICAÇÃO
DIEGO BERWALD 16º LUGAR
GUSTAVO GOMES SOARES 17º LUGAR

CARGO: DENTISTA
NOME: CLASSIFICAÇÃO
MARIANA GIACOMINI FRANTZ 5º LUGAR
MARIA LUIZA DE AVILA NOAL 6º LUGAR

CARGO: ZELADOR - SEDE
NOME: CLASSIFICAÇÃO
PERCI PINTO FILHO 15º LUGAR

PREFEITURA MUNICIPAL
ITAQUI - RS

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

* - Conforme art. 4º da Lei Municipal nº 3071 de 16 dezembro de 2005.
**-  Os  candidatos  PNE  (portadores  de  necessidades  especiais),  convocados  no
presente,  deverão  submeter-se  a  exames  médicos  e  complementares,  que  irão
avaliar sua condição física e mental, conforme ítem 3.7 do capítulo 3 do edital do
Concurso Público Municipal.

DA POSSE E DO EXERCÍCIO:
De acordo com o parágrafo 1º  art.14,  da  Lei  Municipal  1751,  de 08.08.90,  a

POSSE dar-se-á no prazo de até 15(quinze) dias a contar da data de publicação do ato de
nomeação.
                               GABINETE DO PREFEITO DE ITAQUI, 20 de março de 2013.

GIL MARQUES FILHO
Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ANA LUCIA CABREIRA DA SILVA
Secretária da Administração